ESTADO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA
Adm. 2021 – 2024

CNPJ: 01.067.131/0001-59

Avenida Goiás, nº. 200, centro, Baliza – Goiás, CEP 76.250-000
Fone/fax: (64) 3660-1096

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O MUNICÍPIO DE BALIZA, ESTADO DE GOIÁS, considerando o Despacho da Prefeita

Municipal proferido na data de 30 de março de 2021 às 14h00min, dando conta do adiamento e

prorrogação de prazo para divulgação do resultado final do processo seletivo, torna público que

a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO terá o prazo até o dia 15/04/2021 para divulgar o resultado final do processo

seletivo nº 001/2021. Baliza/GO, 30 de março de 2021. Comissão de Avaliação